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Fabrikant
Item nummer

ean

Externe Afmetingen in mm (BxHxD)
Interne Afmetingen in mm (HxBxD)
Gewicht KG

Inhoud |

einwurfschacht héhe (mm)
einwurfschacht breite (mm)

Kleur

Slot

Matriaal

Rottner Tresor
T06466
9006072218795

1.080 mm x 460 mm x 320 mm
1.005 mm x 426 mm x 296 mm
22 kg

127 L

358

272

Antracit

Bout slot

Staal

SICHERHEITSMERKMALE

Verankeringsgaten aan de bodem

Aantal bodemgaten

www.rottner-tresor.at

Ja, doorgeboord
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